

**گروه سیاسی** – **خاطره میرزا**:
بامداد ۲۶فروردین ایران صدها موشک و پهپاد را از خاک خود راهی اهدافی معین در سرزمین‌های اشغالی کرد. این اقدام ایران در پاسخ به حمله موشکی نظامیان صهیونیست به ساختمان کنسولگری جمهوری اسلامی در دمشق بود که منجر به شهادت دو مستشار ارشد ایرانی و همراهان آنان شده بود. با گذشته دو روز از عملیات بسیا پاسداران که با نام وعده صادق شناخته می‌شود، واکنش سیاسیون به این اقدام همچنان ادامه دار.

**نتیجه راه مجاهدانه**

روز گذشته (دوشنبه) مشاور رهبری انقلاب اسلامی به عملیات موشکی و پهپادی ایران در پاسخ به حمله نظامیان صهیونیست به ساختمان کنسولگری ایران در دمشق واکنش نشان داد. علی لاریجانی در حساب کاربری خود در شبکه اجتماعی ایکس با بازتشر توثیت یحیی اوزگر با روزنامه‌نگار جهان عرب که از ایران برای پاسخ‌دهی به حمله تروریستی صهیونیست‌ها در دمشق قدردانی کرده است، نوشت: «نتیجه راه مجاهدانه انقلاب اسلامی.»

**عملیاتی بی سابقه و غرور آفرین**

مجلس خبرگان رهبری نیز در پیامی از تحقق اقدام تلافی‌جویانه ایران حمایت و قدردانی کرد. در پیام مجلس خبرگان رهبری آمده است: «عملیات بی سابقه و غرورآفرین سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در پاسخ به تجاوزات و تعدی رژیم صهیونیستی به بخش کنسولی سفارت جمهوری اسلامی در دمشق، تصمیمی شجاعانه، قابل تحسین و در خور تقدیر است. این اقدام ارزشمند و وعده صادق در وهله نخست، استفاده از حق قانونی دفاع مشروع جمهوری اسلامی در تنبیه متجاوز بود، اما در واقع روح تازه‌ای در جبهه مقاومت و تحقق آزادی قدس شریف دمیده و این درس را به رژیم نامشروع اسرائیل و حامیان آن داد که در صورت تکرار اقدامات تروریستی و خرابکارانه خود علیه شخصیت‌ها و منافع جمهوری اسلامی با پاسخ سخت‌تر مواجه خواهد شد. مجلس خبرگان رهبری، ضمن شکرگزاری به درگاه خداوند متعال برای این پیروزی ارزشمند و قدردانی از کلیه نیروهای مسلح

«مردم سالاری» واکنش‌ها به عملیات «وعده صادق» را بررسی کرد

# وحدت گروه‌های سیاسی در حمایت از «وعده صادق»



به ویژه سپاه پاسدران انقلاب اسلامی، یاد بنیانگذار نظام مقدس جمهوری اسلامی را که افتخار و سربلندی امروز ایران عزیز با «وعده صادق» تقدیر کرد. در متن پیام احمد برای مردم این سرزمین به ارمان آورد گرامی می‌داریم و تدبیر حکیمانه خلف صالح ایشان حضرت آیت‌الله العظمی خامنه‌ای مد ظله العالی را ارج می‌نهمیم.»

**اراده قوی جمهوری اسلامی در انتقام از مجرمان**

وزیر کشور دولت سیزدهم با صدور پیامی از نیروهای مسلح به دلیل عملیات موفقیت آمیز «وعده صادق» تقدیر کرد. در متن پیام احمد وحیدی آمده بود که: «عملیات وعده صادق» غیورمردان نیروهای مسلح که در پاسخ به حمله وحشیانه رژیم غاصب صهیونیستی به کنسولی ایران در سوریه و شهادت چند تن از فرماندهان و مستشاران نظامی کشورمان انجام شد، اراده قوی جمهوری اسلامی در انتقام از مجرمان را به منصف ظهور گذاشت.

**غلامعلی جعفرزاده ایمن‌آبادی تشریح کرد**

**شکاف عمیق بین مردم و حاکمیت**

تداوم برخی رفتارهای سیاسی و فرهنگی با نگاه از بالا به پایین، جامعه را از رزه و درگیر سؤالاتی کرده است؛ رفتارهای چون اقامه نماز جمعه به امانت کلام صدیقی

بعد از افشای تخلفات مالی او گرفته تا استاندارد دوگانه حاکمیت در برخورد با چهره‌ای چون علیرضا پناهیان، بعد از توهین به پرخورد و حتی حضور سعید طوسی، قاری قرآن برحاشیه در مسابقات قرآنی عراق. ز غلامعلی جعفرزاده ایمن‌آبادی، فعال سیاسی اعتدالگرا پرسیده چرا در برخی موارد مشخص، با خواست و میل عمومی تا این حد لجبازی صورت می‌گیرد. به گزارش رویداد۲۴

اجعفرزاده ایمن‌آبادی، نماینده پیشین مجلس معتقد است این رفتارها به منزله «لجاجت با مردم» است که نه تنها موجب عدالت و وحدت نمی‌شود بلکه به شکاف بین مردم و حاکمیت هم خدش خواهد زد. مشروح گفت‌وگو با جعفرزاده ایمن‌آبادی را در ادامه می‌خوانید:

**حضور آقای صدیقی در نماز جمعه تهران این هفته با چه ایده‌ای صورت گرفت؟ آیا عده‌ای دنبال لجبازی با جامعه‌اند یا تصور می‌کنند برگزاری جمعه با حضور صدیقی کار درستی است؟**
کشور اینقدر قحط الرجال نیست که آقای صدیقی فقط برای امامت جمعه تهران باقی مانده باشد. او شخصاً نسبت به اتفاقات اخیر اعتراف و عذرخواهی کرده. رهبری در سبخرزانی اخیر به وحدت ملی و عدالت اجتماعی اشاره کردند. لجاجت با مردم در این بین اصلاً منطقی نیست و موجب عدالت و وحدت نمی‌شود. من نمی‌گویم هر چه اکثریت گفت درست است، اما سه شرط عقلانیت و منطق و مشروعیت‌اگر در خواست عمومی باشد، نباید با آن لجاجت کرد.

**به نظر شما تداوم اینگونه رفتارها که با نارضایتی بخش قابل توجهی از جامعه روبروست، در میان‌مدت چه نتایجی به دنبال خواهد داشت؟**
شکاف بین حاکمیت و مردم با تداوم این رفتارها خیلی زیادت‌ر می‌شود. آقای صدیقی محاکمه نشد و شفاف‌سازی هم نکرد، اما حالا طبلکار شده است. دشمنان کجا به مردم توهین کردند؟ اگر آقای صدیقی نماز جمعه نمی‌آمد چه اشکالی بر اسلام وارد می‌شد؟ آقای پناهیان بعد از اینکه به پیامبر و حضرت علی توهین کرد در کنار

قرار داد، به ویژه مقری که از آنجا کنسولگری ایران در دمشق‌را مورد هدف قرار داده بود ، علی رغم اینکه می‌توانست کلیه اهداف اقتصادی و تجمعی دشمن‌ن را مورد تهاجم قرار دهد. این عملیات نشان داد که دشمن به شدت آسیب پذیر است و علی رغم در اختیار داشتن آخرین تجهیزات پدافندی عاجز از دفاع خود می‌باشد و هر زمان که بخواهد مانند گذشته دست به شرارت و ترور در هرنقطه‌ای از جهان بزند و تهدیدی برای منافع و مصالح ایران عزیز باشد یا شدت بیشتر تلافی خواهد شد و بعد از این دیگر امنیت نخواهد داشت.

**نشان دادن اقتدار ایران در وعده صادق**
موسی غضنفرآبادی، نماینده مجلس نیز تاکید کرد: عملیات وعده صادق برای تأمین امنیت مردم و و کشورمان و سربلندی و نشان دادن اقتدار ایران انجام شد تا کسی دیگر به خودش جرات ندهد که به خاک ایران حمله و تجاوز کند.

**شکستن هیمنه پوشالی صهیونیست‌ها**
جامعه روحانیت مبارز در پی عملیات افتخارآمیز وعده صادق بیانیهای منتشر کرده است؛ در متن این بیانیه آمده است که: بامداد یکشنبه ۱/۲۶/۱۴۰۳ جهانیان شاهد عملیاتی شجاعانه و افتخارآمیز علیه پایگاه‌ها و تأسیسات نظامی -اطلاعاتی رژیم جنایتکار صهیونیستی بودند. عملیاتی که در پاسخ به شرارت‌ها و ماجراجویی‌های رژیم جعلی صهیونیستی به‌ویژه در به شهادت رساندن جمعی از فرماندهان سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در حمله به کنسولگری ایران اسلامی در دمشق انجام شد. ارزشمندی این اقدام رزمندگان اسلام فقط به شکستن هیمنه پوشالی صهیونیست‌ها و اعاده‌ی حق دفاع مشروع و تنبیه صهیونیست‌های شرور، بلکه به پیوند آن به ایمان، اخلاص و رشادت و برآمده از فرهنگ دینی و جهادی است. جامعه روحانیت مبارز با حمد و تشکر الهی از این عنایت بزرگ به امت اسلامی و ملت شریف ایران، از رزمندگان اسلام که با شجاعت و درایت جهادی این حماسه به دست آنان رقم خورد، تقدیر و تشکر نموده و بازوی قدرتمند آنان را می‌بوسد.

عملیات تنبیهی که در پی فرمان رهبر معظم انقلاب انجام شد؛ پیام این عملیات، مقابله با عمل اصلی بی‌ثباتی در منطقه و همچنین نهضت الهی خویش این عزت و سرافرازی را برای مردم این سرزمین به ارمان آورد گرامی می‌داریم و تدبیر حکیمانه خلف صالح ایشان حضرت آیت‌الله العظمی خامنه‌ای مد ظله العالی را ارج می‌نهمیم.»

**اسحاق جهانگیری، معاون اول دولت دوازدهم**

نیز در دیدار با اعضای سازمان جوانان حزب سازندگی ایران اسلامی با اشاره به پاسخ موشکی و پهپادی جمهوری اسلامی ایران

به رژیم صهیونیستی گفت: پس از هفتم اکتبر سال گذشته، با تدابیر رهبری انقلاب، جمهوری اسلامی ایران با اتخاذ یک سیاست هوشمندانه در عین اعلام حمایت معنوی از

مقاومت مردم فلسطین در برابر رژیم اسرائیل، بر عدم مداخله در عملیات طوفان الأقصى تاکید کرد. با این وجود، متأسفانه این رژیم به تداوم اقدامات شرارت آمیز علیه نیروهای ایرانی در سوریه ادامه داد و در نهایت در

یک فعال رسانه‌ای اصولگرا با تأکید بر اینکه هر روزنامه‌نگار حرفه‌ای باید اقتضانات روزنامه‌نگاری در شرایط بحران را بداند، گفت: در این مقطع انتقادی که به نیروهای مسلح وارد هست این است که با رسانه‌های رسمی و چهره‌های رسانه‌ای معتبر کشور هیچ ارتباطی نداشتند و آنها را توجیه نکردند نسبت به اتفاقاتی که می‌خواهند بیفتد. شاید بخشی از آشفتنگی که شما در فضای رسانه‌ای می‌بینید، منبعث از همین اتفاق است. محمد مهاجری در گفت‌وگو با خبرنگار جماران در خصوص اینکه رسانه‌های داخلی در شرایط فعلی باید چطور عمل کنند، اظهار داشت: رسانه‌ها می‌انقدر بلوغ سیاسی دارند که در شرایط حساس و شبه جنگی بتوانند هم وظیفه اطلاع‌رسانی خودشان را انجام دهند، هم احیانا به تخریب فضای افکار عمومی مشغول شوند.

و هم اینکه جامعه را در برابر همه‌های رسانه‌ای بیگناگان حراست و صیانت کنند.

این فعال رسانه‌ای اصولگرا افزود: در اتفاقاتی که یکی دو روز گذشته افتاد، به هر حال طبیعی است که اسرائیلی‌ها از طریق رسانه‌های وابسته به خودشان اقدام کنند تا بتوانند عملیات وعده صادق را ناموفق نشان بدهند و پدافند هوایی خودشان را کاملا مسلط معرفی کنند. بلوف زدن در جنگ طبیعی است و شاید درست‌هم باشد؛ یعنی مسئولین نظامی کشور ما هم

باید همین کار را انجام بدهند.

وی تأکید کرد: اینکه ما حرف اسرائیلی‌ها، یعنی مقامات و رسانه‌های اسرائیلی، را تلقی به قبول کنیم و چیزی

که از طرف مقامات رسمی کشور خودمان منتشر می‌شود را به طور کلی بیاکوت کنیم و غیرموقف بدانیم، به نظرم صرف نظر از اینکه در شرایط نظامی این کار درست هست یا نیست، یا اینکه در شرایط جنگی این کار منطق دارد یا ندارد، مهمترش این است که حتی با

اصول حرف‌های رسانه‌های ما هم مطابق ندارد.

مهاجری گفت: اگر ما در شرایط حساس و شبه جنگی قرار داریم، هر روزنامه‌نگار حرفه‌ای باید اقتضانات روزنامه‌نگاری در شرایط بحران را بداند. یعنی علاوه بر

اینکه به جامعه امیدبخشی می‌کند، در مورد خبرهای یأس‌آور حتما دروازه‌بانی کند. انتقادها همه به جای



لاایحه طی کرده‌اند.»
منتخب مجلس دوازدهم درباره نحوه برخورد ضابطان انتظامی با زنان و دختران افزود: «شاید در لایحه حجاب و عفاف

به نحوه برخورد نیروی انتظامی اشاره نشده اما مقرراتی از گذشته وجود داشته و اینطور نیست که نیروی انتظامی هر طور که بخواهد با آن برخورد کند.

قاعده کلی در قوانین وجود دارد و نیروی انتظامی نمی‌تواند هر طور با افرادی که جرم

مشهودی انجام می‌دهند برخورد کند. البته برخوردی که با آن استناد می‌کند را ارائه

در چند ماده لایحه حجاب و عفاف به نوعی

## سیاسی

**ویژه**

**پیام آیت الله جوادی آملی در پی حمله موشکی ایران به اسرائیل**

**اسرائیل بداند اینها فتح قریب است**

حضرت آیت الله جوادی آملی تاکید کرد:نداسرائیل جنایتکار باید بداند اینها فتح قریب است از یک سو، فتح مبین است از سوی دیگر، این دو، طلعبه امر را وعده می‌دهد. اما فتح مطلق که نه به قرب متصف است نه به معتن بودن متصف است، فتح مطلق است، فتحی است خانمان برانداز، فتحی است کهاسرائیل را ریشه کن می‌کند.

به گزارش شفقنا در پی عملیات مقتدرانه نیروهای مسلح علیه دشمن صهیونیستی، حضرت آیت الله جوادی آملی پیامی صادر کردند.

محصول پر برکت ماه مبارک رمضان، فتح الهی است؛ ماهی که در آن قرآن نازل شد و قرآن، جامعه اسلامی را به فتوحات فرا می‌خواند، دعوت کتاب و سنت الهی این است که ظلم را هیچ ملتی جز ملت زبون و ضعیف و ذلیل قبول نمی‌کند

«لا یحتمل الضَّیْمَ الاّ الذّٰلِیْل»

احتمال یعنی تحمل، یعنی زیر بار ظلم رفتن، این بیان نورانی امام آن است که ستم را جز ملت زبون و ضعیف، احدی تحمل نمی‌کند.

ماه مبارک رمضان که ماه قرآن بود، ماه عزیز پرور و عزت‌مدار بود، یک؛ فتوحاتی که قرآن وعده می‌دهد که بخشی از آنها به وسیله این عزیزان ما و این بزرگواران ما و این سرداران ما و این ارتشی‌ها و سپاهیان گرانقدر ما انجام دادند که حشر

همه آنها با خاندان عصمت و طهارت باشد، این طلعبه فتح است. در قرآن فرمود فتح قریب داریم، فتح مبین داریم، اما (إِنَّا جَاءَ نَصْرَ اللَّهِ وَالْفَتْحِ) اسرائیل جنایتکار باید بداند اینها فتح قریب است از یک سو، فتح مبین است

از سویی دیگر، این دو، طلعبه امر را وعده می‌دهد. اما فتح مطلق که نه به قرب متصف است نه به معتن بودن متصف است، فتح مطلق است، فتحی است خانمان برانداز، فتحی است کهاسرائیل را ریشه کن می‌کند و غزه و امتثال غزه را نجات می‌دهد و مقاومت را می‌پروراند و شهادهای مقاومت را با شهادی کربلا محشور می‌کند، آن فتح مطلق است. در قرآن فتح مطلق مقابل ندارد، اما فتح قریب و فتح مبین چرا، اما فتح مطلق (إِنَّا جَاءَ نَصْرَ اللَّهِ وَالْفَتْحِ هیچ مقابلی ندارد این عزیزان با دقت نظامی از یک سو، با بررسی همه جوانب امنیتی از سوی دیگر، با هشدارهای قبلی از سوی سوم، با بیان کردن اینکه دیگر بار صهیونیست به فکر جرم و جنایت نسبت به جامعه اسلامی عموماً و غزه و امتثال غزه خصوصاً و نظام پر برکت و مقتدر جمهوری اسلامی بلاخص نیاقتند، این کارها را دیدنب انجام دادند

بنایزم دستنی که انگور چید

مربزاد پایي که در هم فشرد

اگر این می‌است، این شراب ظهور است، انگور را همین عزیزان چیدند، با دست این‌ها فشرده شد، با آن شراب ظهور جامعه لذت می‌برد و غزه عزیز یک شبی را به آسایش و آسودگی به سر می‌برد.

من مجدداً این بزرگوارى را، این دلبرى را، این سلحشورى را به همه مردان و زنان ایران اسلامی تهنیت عرض می‌کنم و از ذات اقدس الهی مسالت می‌کنم، به همه عموماً، به فرد فرد بزرگوارانی که در این کار عظیم ایستادند خصوصاً سعادت و سیادت دنیا و آخرت مرحمت کند و این نظام اسلامی را از هر زندی وحفی نماید ببتواپیم و آن لایقت را داشته باشیم که به بارگاه و پیشگاه حضرت ولی عصر ارواحنا فداء، تقدیم کنیم.

غفر الله لکم و لرحمة الله و بركاته

**عدلیه**

**بررسی پرونده «ایستا» و سازندگی»**

**در دادگاه مطبوعات**

سخنگوی هیات منصفه دادگاه‌های سیاسی و مطبوعاتی گفت: هیئت منصفه در پرونده مربوط به خبرگزاری ایسنا که به ریاست قاضی کاشانکی برگزار شده، به اتفاق آرا مهدی عرفاتی مدیرمسئول سابق این خبرگزاری را مجرم نشاناختند. به گزارش ایستا، اکبر نصراللهی اظهار کرد: در نخستین جلسه دادگاه‌های سیاسی و مطبوعاتی در سال جدید که با حضور اعضای هیئت منصفه امروز در مجتمع شهید سلیمانی برگزار شد، پرونده‌های خبرگزاری ایسنا و روزنامه سازندگی بررسی شد.

سخنگوی هیئت منصفه دادگاه‌های سیاسی و مطبوعاتی با تشکر از رسانه‌ها در ادای مسئولیت‌های حرفه‌ای، دینی و ملی خود گفت: هیئت منصفه دادگاه‌های سیاسی و مطبوعاتی در پرونده مربوط به خبرگزاری ایسنا که به ریاست قاضی کاشانکی برگزار شد، به اتفاق آرا مهدی عرفاتی مدیرمسئول

سابق این خبرگزاری را مجرم نشاناختند. وی تصریح کرد: امروز همچنین پرونده روزنامه سازندگی به ریاست قاضی کریمی و با حضور اعضای هیئت منصفه برگزار شد. اعضای هیئت منصفه بعد از استماع شکایت و دفاعیات فوق، مدیر مسئول سازندگی را با اکثریت مطلق آرا مجرم و با اکثریت آرا، وی را مستحق تخفیف دانستند. نصراللهی در پایان گفت: رای دادگاه رسیدگی به پرونده اتهام‌های مهدی عرفاتی و سید افضل موسوی مدیر مسئول روزنامه سازندگی که جداگانه به ریاست قاضی کاشانکی در شعبه سوم و قاضی کریمی در شعبه ۹ دادگاه کیفری یک برگزار شد، متعاقباً صادر خواهد شد.

**اعلام جرم دادستانی تهران علیه حسین دهباشی**

دادستانی تهران در راستای وظیفه قانونی عدلیه برای مقابله با برهم‌زنندگان امنیت روانی جامعه علیه حسین دهباشی اعلام جرم کرد.

به گزارش منبیا، دادستانی تهران در راستای وظیفه قانونی عدلیه برای مقابله با برهم‌زنندگان امنیت روانی جامعه علیه حسین دهباشی اعلام جرم کرد. در همین راستا ضمن اعلام جرم، این فرد برای ارائه توضیحات به دادسرای تهران احضار شد.

روز گذشته نیز دادستانی تهران در راستای حفظ امنیت روانی جامعه علیه چند روزنامه و فرد از جمله روزنامه جهان صنعت، روزنامه اعتماد، عباس عبدی اعلام جرم کرد.

**رویداد**

**محسن رضایی:**

**نقشه راه اقتصادی در حال نهایی شدن است**

دبیر شورای عالی هماهنگی اقتصادی سران قوا از طی مراحل نهایی‌شدن نقشه راه اقتصادی کشور با هدف رشد شتابان خبر داد.

به گزارش ایسنا، محسن رضایی در جلسه اقتصادی دبیرخانه شورای عالی هماهنگی اقتصادی سران قوا با تأکید بر ضرورت ایجاد نهاد پیشرفت با اختیار ات کافی، گفت:کشور نیاز به یک نهاد توسعه‌گر برای رشد شتابان دارد که بر اساس نقشه راه، ریل اقتصادی را اصلاح و رشد بالای ۸ درصدی را تضمین کند. وی تصریح کرد: نهاد توسعه‌گر باید طبق برنامه‌ای عملیاتی در استان‌ها ثروت‌آفرینی کنند و با سرعت بالا و در میان‌مدت زمینه‌های ایجاد شهرهای آباد را بوجود بیاورند. از آن جمله امنیت اقتصادی را تضمین کنند.

**دولت**

**خزعلی:**

**۸۰ درصد مشاغل خانگی مربوط به بانوان است**

معاونت زنان و امورخانواده ریاست جمهوری گفت: ۸۰ درصد مشاغل خانگی بانوان هستند و به دنبال این هستیم که زمینه‌هایی برای صادرات این محصولات فراهم کنیم، صحبت‌های کرده‌ایم و امیدوار هستیم زودتر به نتیجه برسند. به گزارش ایلنا، انسیه خزعلی درباره این‌که معاونت زنان و خانواده ریاست جمهوری چه برنامه‌ای برای تحقق شعار سال «جیش تولید با مشارکت مردم» در این معاونت با محوریت نقش زنان خواهد داشت، گفت: در یک‌دوسال گذشته در این رابطه کار کرده‌ایم و یک بخشی از بحث اشتغال زایی و کم شدن بیکاری بانوان به ۲.۵ درصد و کاستن از بیکاری بانوان مربوط به این برنامه و سیاست‌هایی است که دولت در زمینه به کارگیری بانوان، ایجاد شرایط اشتغال بانوان و تولید از طریق مشاغل خانگی انجام داده است. معاونت زنان و امور خانواده ریاست جمهوری یادآور شد: قبلاً هم گنتمام شاید اگر در دولت قبل آن تسهیلاتی که در نظر گرفته می‌شد ۲۰۰ میلیارد بود الان به ۵ هزار میلیارد رسیده است. وی با بیان این‌که ۸۰ درصد مشاغل خانگی ما مربوط به بانوان است، ادامه داد: مشاغل خانگی یکی از راه‌های خیلی خوبی است که می‌تواند تولیدات را افزایش دهد ضمن این‌که برای خانم‌ها در کنار خانواده و فرزندان شان کار ایجاد می‌کند.